
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ   

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 159» 

(МАОУ СШ № 159) 

______________________________________________________ 
660061,  Россия,  Красноярский край,  город  Красноярск, ул. Калинина, зд. 110,  

Тел. 22-30-159. E-mail: sch159@mailkrsk.ru. ОКПО 79175286, ОГРН 1222400011613, 

ИНН/КПП 2463126950/246301001 

 

 

ПРИКАЗ 
 

От 1.10.2023г.                                                                                                             № 01-32-03/3 

 

О формировании наставнических  

пар/групп на период 2022-2023 уч.г. 

 

В соответствии с Положение о системе наставничества педагогических работников в МАОУ СШ 

№ 159 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать на 2023-2024 уч.г. следующие наставнические пары: 

Форма наставничества «Учитель - учитель» 

 

Наставник Наставляемый 

Шилова Валентина Николаевна Громова Анастасия Юрьевна 

Цепаев Андрей Николаевич Брутчикова Екатерина Сергеевна 

Абишева Ирина Владимировна Ганюшкина Анастасия евгеньевна 

Волкова Наталья Михайловна Рязанцева Татьяна Александровна 

Невежина Елена Николаевна Шишлянников Дмитрий Андреевич 

Зыкова Анна Викторовна Косякова Анастасия Романовна 

Зыкова Анна Викторовна Морозова Галина Олеговна 

Зыкова Анна Викторовна Дорофеева Виктория Андреевна 

Масловская Анастасия Анатольевна Дроздов Сергей Вячеславович 

Абишева Ирина Владимировна Данилевич Валерия Сергеевна 

Абишева Ирина Владимировна Кардава Юлия Александровна 

Абишева Ирина Владимировна Клименок Виктория Михайловна 

Абишева Ирина Владимировна Кравцова Дарья Сергеевна 

Шилова Валентина Николаевна Маркина Наталья Владимировна 

Редькина Юлия Геннадьевна Мут Татьяна Михайловна 

Шилова Валентина Николаевна Островская Дарья Дмитриевна 

Невежина Елена Николаевна Порохницкая Дарья Вадимовна 

Шилова Валентина Николаевна Савельева Полина Андреевна 

Невежина Елена Николаевна Чистяков Дмитрий Масимович 

 

2. Куратору системы наставничества, Дорониной А.В. поддерживать наставнические пары в 

разработке персонализированных программ наставничества. Отслеживать ход реализации 

наставнических отношений. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

mailto:sch159@mailkrsk.ru


 

   Директор                                                                                                                          Т.А. Жихарева 

 

С приказом ознакомлены: 

Доронина Анастасия Витальевна 

Шилова Валентина Николаевна 

Цепаев Андрей Николаевич 

Абишева Ирина Владимировна 

Волкова Наталья Михайловна 

Невежина Елена Николаевна 

Зыкова Анна Викторовна 

Масловская Анастасия Анатольевна 

Редькина Юлия Геннадьевна 

Шилова Валентина Николаевна 

Громова Анастасия Юрьевна 

Брутчикова Екатерина Сергеевна 

Ганюшкина Анастасия евгеньевна 

Рязанцева Татьяна Александровна 

Шишлянников Дмитрий Андреевич 

Косякова Анастасия Романовна 

Морозова Галина Олеговна 

Дорофеева Виктория Андреевна 

Дроздов Сергей Вячеславович 

Данилевич Валерия Сергеевна 

Кардава Юлия Александровна 

Клименок Виктория Михайловна 

Кравцова Дарья Сергеевна 

Маркина Наталья Владимировна 

Мут Татьяна Михайловна 

Островская Дарья Дмитриевна 

Порохницкая Дарья Вадимовна 

Савельева Полина Андреевна 

Чистяков Дмитрий Масимович 


